Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Instituto de Ciências Exatas
Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

Resultado dos Pedidos de Isenção Edital Nº 034/2021 PROPESP/UFAM

No Nome do (a) Candidato (a) Situação

1 ADELSON ARAÚJO DANTAS PENDÊNCIA

2 ADRIANE VIANA LIMA, PENDÊNCIA

3 ALDIMARA FABA MARTINS INDEFERIDO1

4 ALEXANDRE SOUZA DA SILVA DEFERIDO

5 BENTO ANTONILDO PEREIRA IWATA IWATA INDEFERIDO1

6 CARLITO FARIAS DA SILVA DEFERIDO

7 CLARA XIMENA LOURIDO PARDO PENDÊNCIA

8 CLEUTON ARRUDA FERNANDES INDEFERIDO1

9 ELSON DA SILVA SOUZA, INDEFERIDO2

10 ERIKA SILVA BRANDT INDEFERIDO3

11 GABRIEL DA SILVA BENTES PENDÊNCIA

12 GABRIELA OLIVEIRA DE ALMEIDA DEFERIDO

13 JEAN GOMES CURICA DEFERIDO

14 JESSÉ DA SILVA GOMES GOMES INDEFERIDO1

15 JÉSSICA ANDRADE SPÍNDOLA PENDÊNCIA

16 JOANA SIMPSON DOS SANTOS, INDEFERIDO1

17 LEANDRA PROTAZIO DA ROCHA DEFERIDO

18 LEONARDO MANOEL DA SILVA NETO PENDÊNCIA

19 LUCAS CUNHA DA SILVA DEFERIDO

20 LUCIANE ALCANTARA DA SILVA PENDÊNCIA

21 MARCELE SILVA DAS CHAGAS INDEFERIDO1

22 MARIA ISABEL MENEZES ROLLERI PENDÊNCIA

23 OLIVIA GONÇALVES TENÓRIO PENDÊNCIA

24 PALOMA VIANA LIMA PENDÊNCIA

Página  de 1 2

Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Instituto de Ciências Exatas
Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

INDEFERIDO1 - Não cumpriu os requisitos descritos no item 3.7.1 do Edital.
INDEFERIDO2 - Não cumpriu os requisitos descritos no item 3.7.2 do Edital.
INDEFERIDO3 - Ultima atualização no CadÚnico maior que 2 anos.

PENDÊNCIA - Não enviou o comprovante de CadÚnico atualizado. O (a)
candidato(a) deverá providenciar e enviar pelo e-mail selecaoppgecim@ufam.edu.br
até o dia 22/10/2021.

Manaus, 22 de Outubro de 2021.

Atenciosamente

______________________________________
Prof. Dr. Ettore Paredes Antunes

Coordenador do PPGECIM

25 SUELLEN KAREN FELIX ALVES PENDÊNCIA

26 THIANE LOPES DAS NEVES INDEFERIDO1

27 VITOR EDUARDO LOPES DE ALMEIDA PENDÊNCIA

No Nome do (a) Candidato (a) Situação

Página  de 2 2